

## Co mogę zrobić, aby agencja NLRB przeprowadziła poufne wybory?

Aby rozpocząć proces wyborów, należy złożyć wniosek drogą elektroniczną na stronie internetowej NLRB: <https://apps.nlr.gov/chargeandpetition/#/>. Wniosek i odpowiednie dokumenty mogą również być złożone w najbliższym oddziale NLRB. Wniosek musi wykazać poparcie od co najmniej 30% pracowników w odpowiedniej jednostce. Odpowiednia jednostka to grupa pracowników, która jest razem logicznie umiejscowiona i która posiada te same zainteresowania związane z reprezentacją związkową.

Po złożeniu wniosku, NLRB będzie pracował ze stronami, aby uzyskać porozumienie dotyczące odpowiedniej grupy głosujących, daty, czasu i miejsca, oraz innych informacji dotyczących wyborów, takich jak potrzeba oświadczeń i kart do głosowania w innym języku. Jeżeli strony nie mogą porozumieć się w sprawie niektórych kwestii, wtedy NLRB zorganizuje przesłuchanie i Dyrektor Regionalny ustali zasady na podstawie zasad i decyzji NLRB.

## Czy Związek Zawodowy może być uznany bez wyborów przeprowadzonych przez NLRB?

Poza wyborami przeprowadzonymi przez NLRB, pracodawca może dobrowolnie uznać związek zawodowy, jeżeli związek poprosi o uznanie i wykaże poparcie większości pracowników w formie podpisanych kart autoryzujących lub innych metod. Porozumienia te zawarte są poza procesem NLRB.

## Jak jeszcze może NLRB mi pomóc?

NLRB może odpowiedzieć na wiele twoich pytań dotyczących zatrudnienia. Jeżeli wniesiesz zarzut, NLRB zbada zarzut i wyda decyzję dotyczącą zasadności skargi. Jeżeli twój problem w pracy dotyczy innych praw, agent NLRB skieruje cię do odpowiedniej agencji. W niektórych przypadkach zarzuty mogą dotyczyć więcej niż jednego prawa i kilka stanowych lub/i federalnych agencji może ci pomóc.

## Jak znaleźć najbliższe biuro NLRB lub skontaktować się z NLRB?

NLRB ma oddziały w wielu miejscach na całym kraju. Możesz skontaktować się z najbliższym dla ciebie oddziałem przez:

- Odwiedzenie strony internetowej NLRB, która zawiera adresy i numery telefonów każdego oddziału: [www.nlr.gov](http://www.nlr.gov).
- Korzystając z aplikacji NLRB, którą można pobrać dla systemu IOS lub Android. Zeskanuj ten kod QR aby pobrać aplikację, która zawiera adresy i numery telefonów wszystkich oddziałów NLRB.
- Kontakt telefoniczny na bezpłatny numer NLRB: **1-844-762-NLRB (6572)**. Zostaniesz automatycznie przekierowany do najbliższego oddziału. Osoby głuche lub niedosłyszące, które chcą rozmawiać z przedstawicielem NLRB powinny wysłać email do [relay.service@nlrb.gov](mailto:relay.service@nlrb.gov). Przedstawiciel NLRB odpowie na email z instrukcjami jak zaplanować rozmowę przy pomocy usługi „Relay Service”.



1015 Half Street SE  
Washington, D.C. 20570  
844.762.NLRB • 844.762.6572

[www.nlr.gov](http://www.nlr.gov)  
Twitter: @NLRB  
[www.facebook.com/NLRBpage](https://www.facebook.com/NLRBpage)



KRAJOWA RADA DS. STOSUNKÓW  
ZAWODOWYCH

# Ochrona Praw Pracownika



[www.nlr.gov](http://www.nlr.gov)

LINIA BEZPŁATNA  
844.762.NLRB  
844.762.6572

